
共催：Japan Endovascular Treatment Conference（JET）
日本メドトロニック株式会社

販売名：IN.PACT Admiral 薬剤コーティングバルーンカテーテル　医療機器承認番号：22900BZX00295000
使用目的又は効果、警告・禁忌を含む使用上の注意等の情報につきましては製品の添付文書をご参照ください。
本製品の使用に際しては、“大腿膝窩動脈用薬剤 コーティングバルーンの適正使用指針”を遵守ください。

JET共催 
Medtronic 
DCB Basic Training
のご案内

謹啓　先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度弊社は、IN.PACT Admiral薬剤コーティングバルーンに対する保険適用を2017年12月1日付で受け、
承認条件の所定の手続きが進み次第、順次販売を開始する運びとなりました。
　IN. PACT Admiral DCBは、標準PTAバルーンよりも再狭窄を抑制することが期待され、かつステントのように
変形や破損といった機械的合併症の可能性を伴わない「“異物”を残さない」治療を実現するデバイスとして期待
されています。
　本製品は、「大腿膝窩動脈用薬剤コーティングバルーンの適正使用指針」に則ったトレーニングを受講いただく
ことが必須使用用件となっております。
　つきましては、そのオンサイト・トレーニングの初回としまして、“JET共催Medtronic DCB Basic Training”
を開催させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
　弊社新製品“IN.PACT Admiral”をご使用いただく上で必須のトレーニングとなりますので、是非この機会に
ご受講賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

日本メドトロニック株式会社  ペリフェラルバスキュラー事業部

IN.PACT® Admiral®

Drug-Coated Balloon

■ 日時

2018年2月25日（日）15:00-18:00（予定）
■ 会場

Hall B（ルーム1+2）
（ナレッジキャピタル コングレコンベンションセンター）
〒530-0011  大阪府大阪市北区大深町3-1  グランフロント大阪内   
ナレッジキャピタルB2F

定員：300名
申込期日：2月15日（木）

【申込み方法】
1.「IN. PACT Admiral DCB実施基準教育プログラム」サイトにご登録ください。
2.  登録いただいたユーザーID及びパスワードで当該サイトにログインしてください。
3.  実施基準教育プログラムの“オンサイト・トレーニングを受講”をご選択の上、“JET共催Medtronic DCB Basic Training”
にお申込みください。

4.“受講証”がメールにて配信されますので、プリントアウトいただき、当日会場にお持ちください。
※プリントアウトした“受講証”は必ず会場にお持ちください。
受講証明として、トレーニング終了後、回収させていただきます。

5.  受講後、“確認テスト受講可能のお知らせ”メールが配信されますので、「IN. PACT Admiral DCB実施基準教育プログラム」
サイトにて、“確認テスト”の受験をお願いいたします。
※確認テストは正答率70%で合格となり、トレーニング修了となります。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者までお問合せください。


